Sutarties galiojimo pratęsimas nenumatomas.  

2.4. Tiekėjas Prekes pateikia nepažeisdamas Sutarties 1.2. punkte nustatytų sutartinių įsipareigojimų įvyk-

dymo termino. 

3. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos 

3.1. Sutarties kaina: 

Sutarties kaina be 

PVM 

1.080,00 Eur (vienas tūkstantis aštuoniasdešimt eurų) 

PVM 226,80 Eur (du šimtai dvidešimt šeši eurai 80 euro centų) 

Bendra Sutarties 

kaina (Sutarties 

1.306,80 Eur (vienas tūkstantis trys šimtai šeši eurai 80 euro centų) 

kaina + PVM) 

Pagal Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymo Nr. 1S-95 „Dėl kainodaros 

taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“ su vėlesniais pakeitimais, nuostatas nustatomas fiksuotos kainos

[...]

Su 

PVM 

Be PVM Su PVM 

1. P5900.005 Magnetinis aplikatorius 

solenoidas Ø30 cm 

Vnt. 1 490,00 592,90 490,00 592,90 

2. P5900.006 Magnetinis aplikatorius 

solenoidas Ø60 cm 

Vnt. 1 590,00 713,90 590,00 713,90 

Sutarties kaina, EUR  1.080,00 1.306,80 

Sutarties kaina žodžiu: vienas tūkstantis trys šimtai šeši eurai 80 euro centų. 

Tame tarpe PVM: du šimtai dvidešimt šeši eurai  80 euro centų. 

Pirkėjo vardu   Tiekėjo vardu 

Viešoji įstaiga Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto Kauno  ligoninė 

Josvainių g. 2, LT-47144 Kaunas 

Įmonės kodas 302583800